
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/439/23 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
tej opłaty oraz określenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6j ust. 1, 2a, 3, art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, 
ust. 2, 2a pkt 1 i 5 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w oparciu o liczbę mieszkańców zamieszkujących 
daną nieruchomość. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 36,00 zł miesięcznie za jednego mieszkańca 
zamieszkującego daną nieruchomość. 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 
dwukrotnej, tj. 72,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca. 

3. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości 
niezamieszkałych lub ich części, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
w wysokości: 

1) pojemnik o pojemności 120 l - 26,00 zł; 

2) pojemnik o pojemności 240 l - 52,00 zł; 

3) pojemnik o pojemności 660 l - 143,00 zł; 

4) pojemnik o pojemności 1100 l - 238,33 zł.  

4. Ustala się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi 
z nieruchomości niezamieszkałych lub ich części, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, jeśli właściciel nieruchomości nie wywiązuje się z obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny, w wysokości: 

1) pojemnik o pojemności 120 l - 52,00 zł; 

2) pojemnik o pojemności 240 l - 104,00 zł; 

3) pojemnik o pojemności 660 l - 286,00 zł; 

4) pojemnik o pojemności 1100 l - 476,66 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 7257



§ 3. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 
oraz stawki opłaty określonej w § 2 ust. 1. 

2. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby 
pojemników z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości, częstotliwości opróżnień 
pojemników oraz stawki opłaty określonej w § 2 ust. 3. 

3. W przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, 
a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi sumę opłat obliczonych zgodnie z ust. 1 i ust. 2. 

§ 4. Dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, którzy 
kompostują bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, ustala się zwolnienie 
w wysokości 1,00 zł od opłaty ustalonej w § 2 ust. 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego nr LVIII/356/23 z dnia 12 stycznia 2023 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia tej 
opłaty oraz określenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7257


	UCHWAŁA NR LXVIII/439/23 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-11-28T11:50:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




